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Önsöz

Biyoloji; kimya, biyokimya, mikrobiyoloji, fizyoloji, histoloji, moleküler biyoloji, ekoloji, botanik, zooloji ve 

genetik gibi bilim dallarını kapsayan, hücre, canlı ve hücre yapısını inceleyen bir bilim dalıdır. Biyolojide 

kullanılan birçok metot, biyolojinin çeşitli alt dallarında, klinik laboratuvarlarda ve tıpta da yaygın olarak 

kullanılmaktadır. 

Bu kitabın temelini, bende emeği geçen çok değerli hocalarımın üzerimdeki katkıları, 10 yıllık lisans 

ve lisansüstü eğitimim ve 14 yıllık edindiğim mesleki deneyimler oluşturmaktadır. Genel Biyoloji Labora-

tuvarı Klavuzu adı altında çok fazla Türkçe kaynak bulunmaması ve bu klavuzun öğrenciler için ciddi bir 

gereksinim olduğu düşüncesi, bu kitabı hazırlamama beni teşvik etmiştir.

Bu çalışmada, tıp fakültesi, biyoloji, moleküler biyoloji ve genetik bölümleri başta olmak üzere veteri-

nerlik, beslenme ve diyetetik, eczacılık, diş hekimliği, fizyoterapi ve tıbbi laboratuvar teknikleri gibi ilgili 

bölümlerde okutulmakta olan Genel Biyoloji ile ilişkili derslerin ders içerikleri dikkate alınarak ve ilgili 

konulardaki temel bilgilerin laboratuvar uygulamalarıyla birleştirilerek konuyu özümseyip, biyolojinin alt 

dallarına temel oluşturmak amaçlanmıştır. Genel Biyoloji Laboratuvar Klavuzu, biyoloji teorik bilgileri-

nin laboratuvar ortamında uygulanmasına olanak sağlayıp yol göstererek, canlı çeşitliliğini görebilmede, 

hücre ve yapılarını tanımlamada, çevresel faktörlerin hücre üzerinde etkilerini gözlemlemede yardımcı 

olacak bir kitaptır. Biyoloji Laboratuvar Klavuzu, laboratuvar uygulamalarıyla hem temel bilgilerin anla-

şılması, hem de biyolojinin alt dallarındaki yeni buluş ve gelişmelerin anlaşılabilmesi ve bağlantı kurula-

bilmesi için temel bir kaynak oluşturmaktadır.

 Tüm araştırmacılara ve öğrencilere yararlı olması dileğiyle…

Yrd. Doç. Dr. Sahra KIRMUSAOĞLU

Nisan 2018, İstanbul
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